
Struttura Territoriale Campania
Viale J. F. Kennedy, 25 - 80125 Napoli - T [+39]  0817356111 - F [+39]  081621411
Pec anas.campania@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

AL MINISTERO DEGLI INTERNI VIABILITA' ITALIA

ALLA PREFETTURA DI NAPOLI

ALLA PREFETTURA DI SALERNO

ALLA REGIONE CAMPANIA ASSESSORATO ALLA VIABILITA'

ALLA REGIONE CAMPANIA DIREZIONE GENERALE LLPP E PROTEZIONE CIVILE

ALL' AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SALERNO UFFICIO VIABILITA'

ALLA QUESTURA DI NAPOLI

ALLA QUESTURA DI SALERNO

AL COA POLIZIA STRADALE DI NAPOLI

ALLA SEZIONE POLIZIA STRADALE DI NAPOLI

ALLA SEZIONE POLIZIA STRADALE DI SALERNO

ALLA SEZIONE POLIZIA STRADALE DI SORRENTO

AL COMANDO DI SORRENTO

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI DI NAPOLI

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI DI SALERNO

AL COMANDO PROVINCIALE DEI VIGILI DEL FUOCO DI SALERNO

AL COMANDO PROVINCIALE DEI VIGILI DEL FUOCO NAPOLI

AL COMANDO DI POLIZIA LOCALE DEL COMUNE DI GRAGNANO

AL COMANDO DI POLIZIA LOCALE DEL COMUNE DI VICO EQUENSE

AL 118 COMITATO DI NAPOLI

AL CENTRO OPERATIVO 118 DI SALERNO

ALLA CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

AL COMUNE DI AMALFI

AL COMUNE DI ATRANI

AL COMUNE DI CASTELLAMMARE DI STABIA

AL COMUNE DI CETARA

AL COMUNE DI CONCA DEI MARINI

AL COMUNE DI FURORE

AL COMUNE DI GRAGNANO

AL COMUNE DI MAIORI

AL COMUNE DI MASSALUBRENSE

AL COMUNE DI META

AL COMUNE DI MINORI

AL COMUNE DI PIANO DI SORRENTO



AL COMUNE DI POMPEI
AL COMUNE DI POSITANO

AL COMUNE DI PRAIANO

AL COMUNE DI RAVELLO

AL COMUNE DI SANT'AGNELLO

AL COMUNE DI SCALA

AL COMUNE DI SORRENTO

AL COMUNE DI TRAMONTI

AL COMUNE DI VICO EQUENSE

AL COMUNE DI VIETRI SUL MARE

SPETT.LE ACAA MIR "MUOVERSI IN CAMPANIA"

ALLA GENEA CONSORZIO STABILE

ALL' AUTOSTRADE MERIDIONALI SPA

ALL' ENTE AUTONOMO VOLTURNO

ALLA EUROSTRADE LUPO SAS DEL GEOM. LUPO DONATO & C.

ALL' IMPRESA SICILVILLE SRL

ALLA VFG SRL

ALL' ANAS SPA DIREZIONE OPERATION E COORDINAMENTO TERRITORIO

AL REFERENTE UFFICIO STAMPA NA

AL S A G SERVICE E PATRIMONIO SEDE NAPOLI

ALL' UFFICIO RELAZIONI ESTERNE E COMUNICAZIONE

ALL' UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI

A ANTONIO GIACOBBE

A ANTONIO OCCHIPINTI

A CIRO ACAMPORA

A FERDINANDO FORMICOLA

A GENNARO COPPOLA

A GERARDO MANSI

A GIUSEPPE GRAVINO

A PAOLO GUARRO

A ULISSE TUFANO

ALL' IMPRESA EFFECI COSTRUZIONI SRL

OGGETTO
Revoca con decorrenza dal giorno 24/10/2019 dell'Ordinanza n. 473/2019/NA Prot.
CDG-0586228-P con oggetto:

Fenomeni naturali - Frana/Smottamento

* Tratta SS 163 AMALFITANA dal km 37+800 al km 38+200, Conferma chiusura totale carreggiata,
Corsie: tutte Provvedimenti: chiusura al traffico  



Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 481/2019/NA



ORDINANZA N. 481/2019/NA

IL RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0586228-P del 18/10/2019
Sentito il parere favorevole Capo Centro
Sentito il parere favorevole Capo Nucleo
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete

CONSIDERATO

- che con nota n. 2019 0640384 del 23.10.2019, inviata a mezzo pec in pari data, la Giunta Regionale della
Campania Direzione Generale Lavori Pubblici e Protezione Civile - Genio Civile di Salerno, in merito alle
attività poste in essere a seguito degli eventi che, in data 17.10.2019, avevano determinato la chiusura al
traffico della SS 163 "Amalfitana", tra il km 37+800 ed il km 38+200, ha dichiarato la possibilità di riaprire la
suddetta arteria in configurazione provvisoria con senso unico alternato regolato da impianto semaforico;

- le sollecitazioni del territorio circa la necessità di una rapida riapertura al transito della SS 163 "Amalfitana",
nel tratto sopra riportato, anche in relazione ad esigenze di ordine pubblico; 

ORDINA

La Revoca dell'Ordinanza n.473/2019/NA con decorrenza dal giorno 24/10/2019

IL RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( Ing. NICOLA MONTESANO )

SIGNATURE 









Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2019-10-23T20:45:59+0200
	Nicola Montesano


		2019-10-23T20:48:09+0200
	Italy
	Apposizione timbro protocollo




